

Финансовый отчет за 2015 год (тыс.руб.)

№ п/п	Показатели	Отчётные периоды в течение года		Изменения за год, %
		31.12.2014	31.12.2015	
1.	АКТИВЫ КРЕДИТНОГО КООПЕРАТИВА, в т.ч.:	98 892	125 079	+26,48 %
1.1.	Портфель займов, в т.ч.:	92 868	110 033	+18,48 %
1.1.1.	Членам кооператива - физическим лицам	92 868	110 033	+18,48 %
1.1.2.	Членам кооператива - юридическим лицам	-	-	
1.2.	Ликвидные инвестиции (средства размещённые до 1 года)	-	-	
1.3.	Финансовые инвестиции (средства размещённые свыше 1 года)	-	300	+100,00 %
1.4.	Средства, размещенные в закладные	-	-	
1.5.	Дебиторская задолженность	4 141	8 864	+114,05 %
1.6.	Запасы	-	-	
1.7.	Незавершённое строительство	-	-	
1.8.	Основные средства	-	-	
1.9.	Денежные средства	1 883	5 882	+212,37 %
1.10.	Другие активы, не вошедшие ни в одну из групп (пооянения)	-	-	
2.	КАПИТАЛ КРЕДИТНОГО КООПЕРАТИВА, в т.ч.:	97 133	85 399	-12,08 %
2.1.	Паевой фонд	87 051	63 688	-26,84 %
2.2.	Резервный фонд	5 210	5 210	0,00 %
2.3.	Фонды кредитного кооператива	108	73	-32,41 %
2.4.	Нераспределённая прибыль (убытки)	4 764	16428	+244,84 %
3.	ОБЯЗАТЕЛЬСТВА КРЕДИТНОГО КООПЕРАТИВА, в т.ч.:	1 759	39 680	+2 155,83 %
3.1.	Привлечённые средства от членов кредитного кооператива, в т.ч.:	1 759	39 594	+2 150,94 %
3.1.1.	От физических лиц	1 759	39 594	+2 150,94 %
3.1.2.	От юридических лиц	-	-	
3.2.	Привлечённые средства (не члены КПК) на срок до 1 года	-	-	
3.3.	Привлечённые средства (не члены КПК) на срок свыше 1 года	-	-	
3.4.	Кредиторская задолженность	-	86	+100,00 %

С полным текстом финансовой отчетности и отчетных данных можно ознакомиться в помещении Кредитного потребительского кооператива «Крымкредитсоюз» по адресу: 295011, Республика Крым, г.Симферополь, ул. Чехова, 2

Выполнение сметы за отчетный 2015 год (тыс. руб.)

	План	Факт
ДОХОДНАЯ ЧАСТЬ:		
Вступительные взносы	6	6
Проценты по договорам займов	18 959	18 958
Доходы от финансовых инвестиций		
Прочие доходы		1
Всего доходов:	18 965	18 965
РАСХОДНАЯ ЧАСТЬ:		
Расходы, связанные с привлечением денежных средств:	5 580	5 580
Процентные расходы по обязательствам перед членами кредитного кооператива	5 553	5 555
Процентные расходы по обязательствам перед юридическими лицами, не являющиеся членами кооператива	27	25
Общая сумма операционных расходов, в том числе:	1 470	1 470
Расходы на содержание кооператива	1 280	1 268
Расходы на содержание объединений кредитных кооперативов	100	107
Расходы на формирование компенсационного фонда в СРО		
Расходы на формирование резерва на возможные потери по займам	90	95
Другие расходы		
Налог на доходы (прибыль) кредитного потребительского кооператива	286	286
Расходы на списание неуплаченных процентов		
Всего расходов	7 336	7 336
Чистый доход(убыток) периода	11 629	11 629
Распределение дохода:		
на формирование резервного капитала		
начислено на паевые взносы		
Нераспределенная прибыль (убыток)		

Директор

Белоглазко А.В.

Финансовый отчет рассмотрен Правлением (протокол заседания Правления № 1/16 от 11.01.2016 года)

Финансовый отчет рассмотрен ревизионной комиссией (протокол заседания Ревизионной комиссии № 1/16 от 11.01.2016 года)